
consumabile imprimante

I.D.: 44764758

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.168,21 RON - 2.168,21 RON

Descriere: - 1 buc. tastatura -pret: 38 lei; - 3 buc. cartus toner 505X identificare - pret: 3 x 180 lei = 540 lei; - 1 buc. cartus toner 255A - pret: 226 lei; - 4 buc. incarcare cartus toner 505X - pret: 4 x 128 lei = 512 lei; - 2 buc. cartus toner Samsung 1675 - pret: 2 x 136 lei = 272 lei; - 1 buc. ecran laptop - Asus: 265 lei; - 1 buc. cartus toner 285A - pret: 115 lei; - 1 buc. mouse Asus - pret: 31 lei; - 1 buc. prelungitor USB - pret: 17 lei; - 1 buc. cartus toner Pantum - pret: 152.21 lei.
